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Las Lagunas

Typ

Loznice
Koupelny

Zastavena

plocha
Pozemek
Bazén
Parkovani

Zahrada

Middle Floor
Apartment

2

1

77 m?

0 m?
0

1

0

325 000 €
=~ 7 897 500 K¢

R5225569

New to the Market - Bajecny byt v hlavni umisténi Nachazi se v
soukromé a bezpecné budoveé v populdrni a sought- po centralni
oblasti, tento krasné udrzovany byt nabizi perfektni smés pohodli
a pobrezni bydleni. Jen kousek pésky na ndabrezi, pldaz, a mistni
vybaveni, je idedlni volbou, zda hledate rekreacni dim, trvalé
bydlisté, nebo investi¢ni pfilezitosti. Objekt vyuziva podzemni
parkovaci misto s vytahem primo z parkovisté do prvniho patra,
¢imz zajistuje pohodli i bezpecnost. Uvnitr vede uvitaci vstupni

chodba do plné vybavené kuchyné s oddélenou uzitnou mistnosti.

Prostorné otevrené-plan obyvaci...




